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Til 

Folketinget - Skatteudvalget 

L 72 – forslag til lov om ændring af skattekontrolloven, momslo-

ven, opkrævningsloven, lov om aktiv socialpolitik, integrations-

loven og forskellige andre love (Indsats mod skatte- og afgifts-

unddragelse – Fairplay III og fradrag for børnebidragsrestancer i 

kontanthjælp, starthjælp og introduktionsydelse) 

Hermed sendes et ændringsforslag, som jeg ønsker at stille uden-

for betænkningen til 2. behandlingen af lovforslaget. 

 

 

 

 

 

Kristian Jensen 

 

                                             /K.-H. Ludolph 

Skatteudvalget 
L 72 - Bilag 8 
Offentligt            



Side 2 

 

Ændringsforslag 

til 2. behandlingen af 

L 72 - Forslag til lov om ændring af skattekontrolloven, momsloven, opkrævningslo-

ven, lov om aktiv socialpolitik, integrationsloven og forskellige andre love 

(Indsats mod skatte- og afgiftsunddragelse – Fairplay III og fradrag for børnebidragsrestan-

cer i kontanthjælp, starthjælp og introduktionsydelse) 

 

Til § 3 

1) Før nr. 1 indsættes som nyt nummer: 

”01. I § 37, stk. 1, ændres ”stk. 4” til: ”stk. 5”.” 

[Overset konsekvensændring som følge af lovforslagets § 3, nr. 1] 

 

Bemærkninger 

Til nr. 1 

Ved lovforslagets § 3, nr. 1, indsættes der et nyt stk. 4 i momslovens § 37. Det nuværende 
stk. 4 bliver herefter stk. 5. Som konsekvens heraf skal henvisningen til stk. 4 i momslo-

vens § 37, stk. 1, ændres, så der henvises til stk. 5. 

 

 

 


